

# Blog'um 8 Yaşında :)

written by Mert SARICA | 19 November 2017

19 Kasım 2009 tarihinde hayata merhaba diyen, yıllar içinde yazılarıma, sunumlarıma göstermiş olduğunuz ilgi ve alaka ile motivasyonumu her daim yüksek tutan sizler sayesinde, güvenlik araştırmalarıma hız kesmeden devam etmeye ve sonuçlarını sizlerle paylaşmaya çalışıyorum.

Bir blog yazarının en büyük motivasyon kaynağı mutlu takipçileridir ve ne mutlu bana ki yıllar içinde sizlerden gelen yüzlerce teşekkür mesajı ile bugün itibariyle blogum 8. yılını doldurdu. Her ne kadar sizlerden gelen mesajların sayısı yıllar içinde katlanarak artmış olsa da, gönderdiğiniz mesajlarınızı büyük bir itina ve özveri ile yanıtlamaya çalışıyorum.



sayın mert sarıca hocam sizlere gerek twitter da gerek linkedin de takip ediyorum ve yaptıklarınızı ve paylaştıklarınızı sıkı takip ediyorm.bunu belirtmek istedim ve adınızı BWAPP te görünce direk bağlantı kurmak istedim



Mert bey istek kabulünüz için teşekkür ederim. Sizi bir yılı aşkın zamandır etkinlik konularında takip ediyordum ve kardeşim de bilişimci adayı olarak eğitim almakta ve sizin uzmanlık alanınızda siber güvenlik, sızma vs konularına çok ilgili ve kendini bu alanda geliştirmek istiyor. Sizi Tweet lerden ve buradan takip etmeye çalışacağım. İyi çalışmalar..

4:26 PM



Hocam Günaydın, Paylaşımınızı takip etmeye çalışıyorum. Sabahın bu saatinde faydalı içerik paylaşanlar bence çok çok idealist değerli insanlardır :) Hayırlı günler dilerim.

7 Eyl



Yazı bittiğinde kafamı kaldırıp çalışma arkadaşlarıma "mert sarıca "yine" güzel bir blog yazmış" dedirtti :)

3 sa.



Hocam selamlar, hic tanisma fırsatimiz olmadı aslında ancak tanıdığım kişiler sürekli mesajlarını begenip yorum yaptıkca mesajlarını takip eder gibi oldum eklemek istedim, umarım gün gelir tanisma sansimiz da olur, saygılar selamlar..

8:45 PM



Mert Bey merhabalar, uzun yıllardır yazılarınızı okuyorum keyifle. Sizinle ilk tanışmamız okulumuzdaki cryptoLocker virüsü sunumumuzla olmuştu. İnsanlara karşı yardım severliğinizi bildiğim için size karşı daha açık olup bir kaç soru sormak istiyorum.

Today



Hocam merhaba. sitenizi yakından takip ediyorum. Çok teşekkürler verdiğiniz yararlı bilgilerden dolayı. İyi çalışmalar.

12:47 PM



Mert Abi iyi yıllar diliyorum, Seni uzun zamandır takip ediyorum. Geçti yeni yıl ama kusurumuza bakma. Seninle tanışmayıda çok arzu ediyorum umarım bir gün bir yerlerde karşılaşırız avm lerde denemelere çıktığında :) Selamlar

Birlikte geçirdiğimiz 8 yılın anısına, 22 Kasım Saat 23:59'a kadar gönlünüzden geçen bir mesaj ile birlikte <https://www.mertsarica.com> adresini LinkedIn veya Twitter üzerinden @MertSARICA etiketi ile birlikte paylaşan 3

takipçime, Snopy kulaklık, emektar Raspberry Pi 2 ve Attivo Networks çantası hediye edeceğim.







Twitter profili genele açık olup çekilişe katılanlarınızın tweetlerini favorilere ekleyip, LinkedIn'de paylaşımda bulunanlarınızın ise mesajlarını beğeneceğim (like) için, çekilişe katılıp katılmadığınızı iki ortamdan da rahatlıkla öğrenebileceksiniz. (2 gün içinde paylaşımınızı beğenmezsem lütfen beni uyarmaktan çekinmeyin.)

Çekiliş sonucu, 23 Kasım 2017 tarihinden sonra Twitter ve LinkedIn sosyal medya hesaplarım üzerinden duyurulacaktır.

Takip ettiğiniz için teşekkür eder, yeni yazılarda görüşmek dileğiyle herkese güvenli günler dilerim.

Çekiliş kuralları ve notlar:

1. Bir kişi, çekilişe bir defa katılabilir.
2. Çekilişe, Twitter veya LinkedIn hesabımı 19 Kasım 2017 tarihinden önce takip etmeye başlayanlar katılabilir.
3. Twitter profili genele kapalı olanlar, tweetlerinin ekran görüntüsünü bana e-posta ile göndermelidirler.
4. Twitter hesabı, sahte, botnet ağında olması vb. şüpheli durumlarda çekilişe dahil edilmeyecektir.

Not: Hediye çekilişi sonuçlanmış ve Twitter hesabım üzerinden duyurulmuştur.